Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 

Attestazione Prestazione Energetica: Presente  

Indice di prestazione energetica: “G”  

Prezzo base d’asta in CTU €. 54.000,00 

al valore d’asta di Euro 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00) 

offerta minima Euro 30.375,00 (trentamilatrecentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo 

stimatore che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta.